
   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 Datová schránka : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 1/2 

 

                                                                  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 1  
Č.j.: Datum 09.07.2015 

2015_1031 / 006 v Ústí nad Orlicí 

doporučeně s dodejkou 
uveřejněno na profilu zadavatele 

 
 

Vážený dodavateli, 
 

v zastoupení zadavatele Obec Perálec  se sídlem Perálec 24, 539 44 Perálec, 
IČ: 002 70 661, právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy, 
na základě pověření k výkonu zadavatelských činností dle příkazní smlouvy č. 2015_1031 
v rámci zadávacího řízení zadávaného formou otev řeného řízení na podlimitní ve řejnou 
zakázku na stavební práce , podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů a podle Obecných podmínek postupu investorů a Pravidel 
projektového řízení resp. pokynů pro zadání akce (přílohy č. 1 a 4 Pravidel České republiky - 
Ministerstva zemědělství čj.144690/2012-MZE-15131 pro poskytování a čerpání státní 
finanční podpory v rámci programu 129 250 „VÝSTAVBA A TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ 
INFRASTRUKTURY VODOVODŮ A KANALIZACÍ Vám zasílám dodate čné informace  
k zadávací dokumentaci na akci: 

 
 

DOKONČENÍ KANALIZACE A ČOV PERÁLEC 
 

 
Na základě písemné žádosti dodavatele o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám ze dne 07.07.2015, doručené dne 07.07.2015 a dále podle § 49 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám s následujícím zněním. 

 
Dotaz (-y) č. 1 
 

V poskytnutém výkazu výměr – slepém položkovém rozpočtu – jsou obsaženy položky: 
 

Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, a 
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
 
V Zásadách organizace výstavby na str. 2 je uvedeno, že „Přebytečný výkopek bude 

odvezen na skládku určenou investorem“. 
 
Zajímá nás, zda obec – investor – má opravdu k dispozici plochy pro uložení odpadu 

z výkopku, zda platí odvozní vzdálenost 2 km a 2,5 km (viz. výše) a jaký je případný poplatek 
za tuto skládku. 

 



   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 Datová schránka : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 2/2 

Odpov ědi k dotazu č. 1 
 

Vážený dodavateli, zadavatel / investor již určil (viz. věta citovaná ze Zásad 
organizace výstavby) způsob likvidace přebytečného výkopku (zeminy) v soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb položkami: 

 

• Vodorovné přemístění do vzdálenosti 2 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4; 
• Vodorovné přemístění výkopku do vzdálenosti 2 000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4; 
• Uložení sypaniny na skládky; 
• Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné). 
 
Jedná se o předpoklad, který je již popsán v zadávací dokumentaci a zadavatel 

je schopen jej umožnit uchazečům (bez poplatku vůči zadavateli/investorovi, je vhodné 
si individuálně sjednat), ale je na uchazeči, zda jej při stanovování nabídkové ceny využije 
nebo zda má v rámci své podnikatelské činnosti výhodnější podmínky pro likvidaci 
přebytečného výkopku/sypaniny i ve větší odvozové vzdálenosti vodorovného přemístění 
s úplatou za jeho dodání (např. do konstrukcí jiných staveb, terénních úprav, do rekultivací 
území atd.). 

 
Uchazeč v rámci nabídky předloží oceněné položkové rozpočty (soupisy stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazy výměr), respektive ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
uveřejněné na profilu zadavatele dne 24.06.2015. 

 
 
Shrnutí: 

 

OZNÁMENÍ O ZAKÁZCE (Oznámení o zahájení zadávacího řízení) se nem ění. 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE) se nem ění. 

 

ČÁST 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - FORMULÁ ŘE PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY se nem ění. 

 

ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ PODMÍNKY FORM OU 
NÁVRHU SMLOUVY se nem ění. 
 
ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ PODMÍNKY FORM OU 
NÁVRHU SMLOUVY se nem ění. 
 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR se nem ění. 
 

ČÁST 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
se nem ění. 
 
 

S pozdravem 
 
 

 
  

Ing. Miloš Popelá ř 
ředitel a jednatel společnosti 

M Projekt CZ s.r.o. 
pověřené výkonem zadavatelských činností 

 

 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2015-07-10T17:14:48+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




